
Приложение №10  к приказу  
«Об утверждении  

форм документов» 
 №290 от 04.07.2017г. 

 
 
 

Приказ о зачислении на стационарное обслуживание и предоставлении социальных услуг 
в стационарной форме социального обслуживания 

 
 

Во исполнение требований Постановления Правительства Нижегородской области 
от 24 декабря 2015г. №864 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг 
поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания 
гражданам пожилого возраста и инвалидам» 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1.Зачислить на стационарное социальное обслуживание (дееспособного, недееспособного 
– нужное подчеркнуть) получателя социальных
 услуг__________________________________,  
_____________________________________________________________________________
____ 
«__»__________________г.р. с  «____»_________20___г. в государственное бюджетное 
учреждение «Городецкий психоневрологический интернат». 
2. Осуществлять предоставление социальных услуг в соответствии с индивидуальной 
программой предоставления социальных услуг. 
3. Предоставление социальных услуг производить за частичную плату, не превышающую 
75% среднедушевого дохода получателя социальных услуг. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 

Директор 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


